АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ,

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2021 г. № 1219-с

г. Белгород

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы

обучения в

Курский институт кооперации (филиал)

Автономной некоммерческой организации высшего

образования «Белгородский университет

кооперации, экономики и права»

для получения высшего образования в 2021 году

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Автономную некоммерческую организацию

высшего образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права» и её

филиалы на 2021 год  и на основании решения приемной комиссии (протоколы № 187-

з, 188-з, 189-з, 190-з от 31 августа 2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

(БАКАЛАВРИАТ)

Зачислить в число студентов Автономной некоммерческой организации высшего

образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права» на первый

курс очно-заочной формы обучения с «01» сентября 2021 г. для получения высшего

образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

следующих лиц:

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Менеджмент"

N

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Количество бал-

лов вступитель-

ных испытаний

Баллы инди-

видуальных

достижений

Сумма кон-

курсных

баллов

1. Прокопову Татьяну Павловну 281 2 283

2. Конорева Даниила Геннадьевича 281 0 281

3. Касинян Ксению Олеговну 279 0 279

4. Левину Анастасию Сергеевну 276 2 278

5. Макарову Марину Андреевну 269 2 271

6. Рассолова Олега Сергеевича 255 0 255

7. Горбулина Евгения Эдуардовича 248 0 248

8. Зубореву Светлану Алексеевну 246 0 246

9. Дрюхину Валерию Александровну 244 0 244

10. Павлова Артема Романовича 243 0 243

11. Клеймёнову Ольгу Викторовну 243 0 243

12. Звягинцева Артема Юрьевича 242 0 242

2

13. Романову Ксению Романовну 242 0 242

14. Такайскую Анну Александровну 239 0 239

15. Владимирова Алексея Евгеньевича 219 0 219

16. Кудрявцеву Кристину Ивановну 215 0 215

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Товароведение"

N

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Количество бал-

лов вступитель-

ных испытаний

Баллы инди-

видуальных

достижений

Сумма кон-

курсных

баллов

1. Воробьева Александра Игоревича 274 0 274

2. Гори Татьяну Ивановну 243 0 243

3. Малыхину Юлию Николаевну 241 0 241

4. Бойцову Анну Андреевну 215 0 215

5. Данилина Илью Сергеевича 154 0 154

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Торговое дело"

N

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Количество бал-

лов вступитель-

ных испытаний

Баллы инди-

видуальных

достижений

Сумма кон-

курсных

баллов

1. Иванову Карину Андреевну 245 0 245

2. Худобину Алину Игоревну 245 0 245

3. Кан Анну Витальевну 240 0 240

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Экономика"

N

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Количество бал-

лов вступитель-

ных испытаний

Баллы инди-

видуальных

достижений

Сумма кон-

курсных

баллов

1. Головину Юлию Сергеевну 280 2 282

2. Ефремова Романа Александровича 279 2 281

3. Евдокимову Елену Артемовну 281 0 281

4. Цыбулину Наталью Сергеевну 280 0 280

5. Шуличенко Юлию Сергеевну 278 2 280

6. Розину Оксану Владимировну 276 2 278

7. Разинькову Анну Александровну 278 0 278

8. Пузеняк Яну Игоревну 277 0 277

9. Трофимову Кристину Евгеньевну 277 0 277

10. Ульянцеву Анастасию Алексеевну 277 0 277

11. Машошину Ольгу Николаевну 273 2 275

12. Демкив Наталью Владимировну 269 0 269

13. Детушеву Алину Евгеньевну 248 0 248

14. Ивахина Данилу Андреевича 247 0 247

15. Костину Анну Сергеевну 244 0 244

16. Лунина Виктора Эдуардовича 244 0 244

17. Носову Анастасию Романовну 244 0 244

18. Чефранову Диану Сергеевну 244 0 244

3

19. Гольченко Диану Дмитриевну 244 0 244

20. Гриневу Татьяну Александровну 243 0 243

21. Гусаченко Алёну Руслановну 243 0 243

22. Шерстянкину Екатерину Алексеевну 242 0 242

23. Плаксину Екатерину Алексеевну 241 0 241

24. Сотникову Анастасию Александровну 241 0 241

25. Чаусову Александру Сергеевну 241 0 241

26. Орлову Арину Олеговну 240 0 240

27. Куприна Романа Сергеевича 240 0 240

28. Францеву Карину Вячеславовну 236 0 236

29. Силакову Алину Дмитриевну 236 0 236

30. Борисенко Анастасию Сергеевну 233 0 233

Разослано: первый проректор, приемная комиссия, учебно-методический центр, отдел экономического

планирования и учета оплаты за обучение, юридический отдел, Курский институт кооперации.